[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятого созыва

                 РЕШЕНИЕ № 154
               от 11.09.2017 г.

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья для расчета размеров социальной выплаты на строительство или приобретение жилых помещений гражданам, проживающим на территории муниципального района Исаклинский, в четвертом  квартале 2017 года

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 г.  № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы» Собрание представителей муниципального района Исаклинский

 РЕШИЛО:

           1. Установить норматив стоимости 1 кв.м. жилья по муниципальному району Исаклинский в четвертом квартале 2017 года в размере 27 900 рублей.

          2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

района Исаклинский
   В.Д. Ятманкин

Председатель Собрания представителей

муниципального района Исаклинский

             В.П. Смирнов